

No. 0013090

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अनिता ग्यादी अनुक्रमांक 2021/DCA/01 तथा पंजीकरण संख्या 02-DCA/2021-22 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से कम्प्यूटरीकृत लेखा प्रणाली में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु वाणिज्य विभाग से B+ ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **ANITA GYADI** bearing Roll No. **2021/DCA/01** and Registration No. **02-DCA/2021-22** has qualified for the award of the Diploma in **Computerized Accounting** from the Department of Commerce of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **B+**.



Given under the seal of the University

30th November, 2022

Date: _____

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0015472

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि आइदोङ पाबिन अनुक्रमांक 2021/PGDBI/01 तथा पंजीकरण संख्या 888-JNC/2018-19 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से बैंकिंग एवं बीमा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु वाणिज्य प्रबंधक विभाग से A ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **AIDONG PABIN** bearing Roll No. **2021/PGDBI/01** and Registration No. **888-JNC/2018-19** has qualified for the award of the Diploma in **Banking & Insurance** from the Department of Business Management of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **A**.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0015500

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि तोको रेबिया अनुक्रमांक 21MCA323 तथा पंजीकरण संख्या 14-MCA/2021-22 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से कम्प्यूटर अनुप्रयुक्ति में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु कम्प्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग से A ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that TOKO REBIA bearing Roll No. 21MCA323 and Registration No. 14-MCA/2021-22 has qualified for the award of the Diploma in Computer Application from the Department of Computer Science & Engineering of this University in the Examination held in the year, 2022 and is placed in the Grade A.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0015501

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि ग्योगी चांग्रियाङ अनुक्रमांक 21/PGDES/002 तथा पंजीकरण संख्या 343-DNGC/2017-18 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्यावरण स्वच्छता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु भूगोल विभाग से B+ ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **GIOGI CHANGRIANG** bearing Roll No. **21/PGDES/002** and Registration No. **343-DNGC/2017-18** has qualified for the award of the Diploma in **Environmental Sanitation** from the Department of Geography of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **B+**.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0015510

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि आकाश पाओ अनुक्रमांक 21DTM001 तथा पंजीकरण संख्या 04-PGDTM/2021-22 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से पर्याटन प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु वाणिज्य प्रबंधक विभाग से B ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **Akash Pao** bearing Roll No. **21DTM001** and Registration No. **04-PGDTM/2021-22** has qualified for the award of the Diploma in **Tourism Management** from the Department of Business Management of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **B**.

Given under the seal of the University



Date:

30th November, 2022

S. Kulkarni

Romo Hills

Vice-Chancellor

No. 0015523

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि गेयिर सोरा अनुक्रमांक PGDYTE21-06 तथा पंजीकरण संख्या 04-PGDYT/2021-22 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से योग चिकित्सा शिक्षा में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु शारीरिक शिक्षा विभाग से A ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **GEYIR SORA** bearing Roll No. **PGDYTE21-06** and Registration No. **04-PGDYT/2021-22** has qualified for the award of the Diploma in **Yoga Therapy Education** from the Department of Physical Education of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **A**.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0015537



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अर्जेता पाङ्गिङ अनुक्रमांक 21/APGDB/1 तथा पंजीकरण संख्या 226-JNC/2017-18 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से जैव-विविधता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु जीव विज्ञान विभाग से A ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **AJENTA PANGGING** bearing Roll No. **21/APGDB/1** and Registration No. **226-JNC/2017-18** has qualified for the award of the Diploma in **Biodiversity** from the Department of Life Science of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **A**.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kulkarni

Vice-Chancellor

No. 0015540

RAJIV GANDHI UNIVERSITY



Itanagar : Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर डिप्लोमा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Diploma Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि अजू साङ्चोजू अनुक्रमांक 21PGDMC01 तथा पंजीकरण संख्या 14-GCS/2014-15 को वर्ष 2022 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से जन संचार में स्नातकोत्तर डिप्लोमा हेतु जन संचार विभाग से A ग्रेड के साथ अर्हता प्रदान की गयी है।

This is to certify that **AJU SANGCHOJU** bearing Roll No. **21PGDMC01** and Registration No. **14-GCS/2014-15** has qualified for the award of the Diploma in **Mass Communication** from the Department of Mass Communication of this University in the Examination held in the year, **2022** and is placed in the Grade **A**.



Given under the seal of the University

Date: 30th November, 2022

Rono Hills

S. Kishore

Vice-Chancellor